
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 
33 
64 
26 
44 
41 
6 
6 

64 
123 
36 
18 
55 
2 

12 
17 
79 
22 
23 
29 
92 
26 
27 

Class 
EVO ROOKIE 

EVO 

EVO 

EVO 

MASTER 

EVO ROOKIE 

EVO 

MASTER 

F1600 

EVO ROOKIE 

F1600 

EVO ROOKIE 

F1600 

EVO 

LIGHT 

F1600 

SUPER 

EVO 

F1600 

LIGHT 

F1600 

EVO ROOKIE 

Name 
ANTONIO CLARK 

SAULO SOARES 

FABIO FARIAS 

LELIO ASSUMPÇÃO 

DINHO FERREIRA 

EVERALDO TOZZI 

DANILO CATULÉ 

JOSE AMBROSIO 

RAFAEL RODRIGUES 

ALISON NAKANO 

OTAKAR LIBAL 

FERNADA DELAMUTA 

JOÃO PEDRO 

LOURENÇO VARELA 

ELIAS GABY 

VICTOR RYAN 

LUCAS MONTEIRO 

LEONARDO ABDO 

ELISKA LIBALOVA 

RADEL LIBAL 

THIAGO HINKELMANN 

T.HACHEM/M.CHAVES 

Laps 
9 

7 

11 

14 

10 

9 

14 

2 

5 

8 

11 

13 

3 

9 

9 

8 

3 

10 

10 

8 

7 

Best Tm 
1:56.229 

1:56.466 

1:56.687 

1:56.873 

1:57.262 

1:59.088 

1:59.564 

2:00.008 

2:00.495 

2:01.598 

2:01.994 

2:02.087 

2:02.569 

2:03.020 

2:05.660 

2:09.726 

2:11.087 

2:14.155 

2:15.687 

2:18.342 

2:24.029 

Diff 

0.237 

0.458 

0.644 

1.033 

2.859 

3.335 

3.779 

4.266 

5.369 

5.765 

5.858 

6.340 

6.791 

9.431 

13.497 

14.858 

17.926 

19.458 

22.113 

27.800 

Gap 

0.237 

0.221 

0.186 

0.389 

1.826 

0.476 

0.444 

0.487 

1.103 

0.396 

0.093 

0.482 

0.451 

2.640 

4.066 

1.361 

3.068 

1.532 

2.655 

5.687 

In Lap 
7 

2 

11 

9 

6 

5 

9 

1 

4 

6 

10 

11 

2 

7 

7 

4 

3 

6 

2 

5 

5 

0 

S1 Best 
44.407 

44.238 

44.344 

44.507 

44.808 

45.338 

46.233 

46.223 

46.630 

46.665 

46.893 

47.348 

46.873 

47.058 

48.038 

49.187 

45.647 

51.500 

51.019 

51.030 

55.393 

S2 Best 
42.969 

43.151 

43.372 

43.456 

43.005 

44.415 

43.869 

44.011 

44.187 

45.144 

44.267 

45.234 

45.224 

45.716 

46.945 

47.644 

44.054 

51.727 

51.406 

49.808 

54.288 

1:01.925 

S3 Best 
28.439 

28.440 

28.201 

28.388 

29.250 

28.348 

28.426 

29.774 

29.568 

29.789 

30.088 

29.376 

30.414 

29.585 

30.293 

30.164 

30.501 

30.669 

32.080 

31.305 

33.552 

Sorted on best lap time

Printed: 19/02/2026 08:21:32 
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
   FORMULAS 

1o TREINO 

Practice (52:00 Time) started at 7:02:10 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

19/02/2026 07:00 


