



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULAS

Autódromo de Interlagos 4,309 km

1o TREINO

19/02/2026 07:00

Practice (52:00 Time) started at 7:02:10

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	33	EVO ROOKIE	ANTONIO CLARK	9	<b>1:56.229</b>			7	44.407	42.969	28.439
2	64	EVO	SAULO SOARES	7	<b>1:56.466</b>	0.237	0.237	2	44.238	43.151	28.440
3	26	EVO	FABIO FARIAS	11	<b>1:56.687</b>	0.458	0.221	11	44.344	43.372	28.201
4	44	EVO	LELIO ASSUMPTÃO	14	<b>1:56.873</b>	0.644	0.186	9	44.507	43.456	28.388
5	41	MASTER	DINHO FERREIRA	10	<b>1:57.262</b>	1.033	0.389	6	44.808	43.005	29.250
6	6	EVO ROOKIE	EVERALDO TOZZI	9	<b>1:59.088</b>	2.859	1.826	5	45.338	44.415	28.348
7	6	EVO	DANILO CATULÉ	14	<b>1:59.564</b>	3.335	0.476	9	46.233	43.869	28.426
8	64	MASTER	JOSE AMBROSIO	2	<b>2:00.008</b>	3.779	0.444	1	46.223	44.011	29.774
9	123	F1600	RAFAEL RODRIGUES	5	<b>2:00.495</b>	4.266	0.487	4	46.630	44.187	29.568
10	36	EVO ROOKIE	ALISON NAKANO	8	<b>2:01.598</b>	5.369	1.103	6	46.665	45.144	29.789
11	18	F1600	OTAKAR LIBAL	11	<b>2:01.994</b>	5.765	0.396	10	46.893	44.267	30.088
12	55	EVO ROOKIE	FERNADA DELAMUTA	13	<b>2:02.087</b>	5.858	0.093	11	47.348	45.234	29.376
13	2	F1600	JOÃO PEDRO	3	<b>2:02.569</b>	6.340	0.482	2	46.873	45.224	30.414
14	12	EVO	LOURENÇO VARELA	9	<b>2:03.020</b>	6.791	0.451	7	47.058	45.716	29.585
15	17	LIGHT	ELIAS GABY	9	<b>2:05.660</b>	9.431	2.640	7	48.038	46.945	30.293
16	79	F1600	VICTOR RYAN	8	<b>2:09.726</b>	13.497	4.066	4	49.187	47.644	30.164
17	22	SUPER	LUCAS MONTEIRO	3	<b>2:11.087</b>	14.858	1.361	3	45.647	44.054	30.501
18	23	EVO	LEONARDO ABDO	10	<b>2:14.155</b>	17.926	3.068	6	51.500	51.727	30.669
19	29	F1600	ELISKA LIBALOVA	10	<b>2:15.687</b>	19.458	1.532	2	51.019	51.406	32.080
20	92	LIGHT	RADEL LIBAL	8	<b>2:18.342</b>	22.113	2.655	5	51.030	49.808	31.305
21	26	F1600	THIAGO HINKELMANN	7	<b>2:24.029</b>	27.800	5.687	5	55.393	54.288	33.552
22	27	EVO ROOKIE	T.HACHEM/M.CHAVES					0		1:01.925	

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO